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Lampa robocza 360 stopni 6000 lm
AREA LITE CO 03.5637

Cena brutto 788,07 zł

Cena netto 640,71 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035637

Kod producenta SG035637

Kod EAN 5708997356371

Opis produktu

   AREA LITE CO 03.5637
  
   Reflektor AREA LITE CO został zaprojektowany do oświetlania całego pomieszczenia z kątem wiązki 360°.
  Zapewniając rozproszone i przyjemne, nieoślepiające i jednolite światło robocze o dużej dyspersji, AREA LITE CO jest idealny
dla wymagających rzemieślników, którzy potrzebują mocnego i wydajnego oświetlenia nie tylko większych powierzchni, ale
całego pomieszczenia podczas wykonywania wszelkiego rodzaju prac remontowych, malarskich lub budowlanych.

Wysokowydajny reflektor LED 360 AREA LITE CO jest niezwykle wytrzymały i trwały oraz odporny na upadki.

Dzięki gniazdu zasilania można podłączyć więcej lamp w szeregu, a gniazdo może być również używane jako źródło zasilania
dla różnych narzędzi i maszyn. Elastyczne pozycjonowanie reflektora

AREA LITE CO można umieścić bezpośrednio na stole warsztatowym lub zawiesić na wytrzymałym haku, korzystając z
dowolnej dostępnej opcji montażu. Stojaki montażowe SCANGRIP oferują całkowicie elastyczne rozwiązania oświetleniowe;
lampę można zamontować bezpośrednio na TRIPOD bez konieczności poświęcania czasu na mocowanie, uzyskując wysokość
do 3 m.

Jeśli potrzebujesz mobilnego oświetlenia, które można szybko przenosić z miejsca na miejsce, lampę można zamontować
bezpośrednio na WHEELSTAND.

3 powody, dla których warto wybrać AREA LITE CO Flood light:
• Oświetla całe pomieszczenie i/lub obszar roboczy
• Mocne, rozproszone, nieoślepiające oświetlenie
• Trwała obudowa wykonana z odpornego na wstrząsy tworzywa sztucznego

Konstrukcja AREA LITE CO jest unikalna i objęta patentem UE RCD nr 4070035.

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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